
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình
Đường ĐH12.PN, đoạn từ ĐT.615 đến QL.40B, huyện Phú Ninh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 471/QĐ-UBND ngày 08/02/2021 của UBND tỉnh phê 

duyệt dự án Đường ĐH12.PN, đoạn từ ĐT.615 đến QL.40B, huyện Phú Ninh;
Căn cứ Quyết định số 688/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 của UBND tỉnh phê 

duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Đường ĐH12.PN, đoạn từ ĐT.615 
đến QL.40B, huyện Phú Ninh;

Theo Quyết định số 5501/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND huyện Phú 
Ninh phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Đường 
ĐH12.PN, đoạn từ ĐT.615 đến QL.40B, huyện Phú Ninh;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 159/TTr-UBND ngày 19/8/2021 của UBND 
huyện Phú Ninh và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 410/BC-
SKHĐT ngày 23/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Đường 
ĐH12.PN, đoạn từ ĐT.615 đến QL.40B, huyện Phú Ninh tại Điều 1, Quyết định 
số 688/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 của UBND tỉnh, với các nội dung như sau:

Theo Quyết định số 688/QĐ-
UBND ngày 16/3/2021 Điều chỉnh

TT Tên gói thầu Giá gói thầu 
(nghìn đồng)

Thời gian 
bắt đầu 
lựa chọn 
nhà thầu

Giá gói thầu 
(nghìn đồng)

Thời gian 
bắt đầu 
lựa chọn 
nhà thầu

I. Gói thầu dịch vụ tư vấn:



2

Theo Quyết định số 688/QĐ-
UBND ngày 16/3/2021 Điều chỉnh

TT Tên gói thầu Giá gói thầu 
(nghìn đồng)

Thời gian 
bắt đầu 
lựa chọn 
nhà thầu

Giá gói thầu 
(nghìn đồng)

Thời gian 
bắt đầu 
lựa chọn 
nhà thầu

6

Lập hồ sơ mời thầu 
và đánh giá hồ sơ dự 
thầu gói thầu thi công 
xây lắp

93.894 Quý 
II/2021 95.570 Quý 

III/2021

7

Lập hồ sơ mời thầu 
và đánh giá hồ sơ dự 
thầu gói thầu giám 
sát thi công xây lắp

11.777 Quý 
II/2021 11.956 Quý 

III/2021

8 Giám sát thi công xây 
dựng công trình 1.527.523 Quý 

II/2021 1.558.806 Quý 
III-IV/2021

9 Kiểm toán công trình 365.499 Quý 
III/2021 345.592 Quý 

IV/2021
II. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn và gói thầu khác:

4 Bảo hiểm công trình 268.363 Quý 
II/2021 288.375 Quý 

III/2021
III. Gói thầu xây lắp:

1 Thi công xây dựng 
công trình

77.557.544
- Xây lắp:70.069.871
- Lắp dựng, tháo dỡ cần 
trục nâng dầm:587.018
- Thuê TBA:360.000 
- Dự phòng:6.540.655

Quý 
II/2021

77.348.671
- Xây lắp:72.401.589
- Đảm bảo GT:95.643
- Thuê TBA:528.000 
- Dự phòng:4.323.439

Quý 
III-IV/2021

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại 
Quyết định số 688/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 của UBND tỉnh không thuộc 
phạm vi điều chỉnh của quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Giao thông vận tải; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch 
UBND huyện Phú Ninh và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi 
hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
  Nguyễn Hồng Quang


